
 

Собрание Корсаковского городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

    От    01.10.2021_____           №     34____     . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10.07.2020 № 1017 «О 

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с 

принятием Федерального закона «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской 

Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», 

Собрание Корсаковского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Подпункт 4 пункта 6 Порядка сообщения работодателем о заключении трудового или 

гражданского- правового договора на выполнение работ (оказание услуг) с гражданином, 

замещавшим должность муниципальной службы в Собрании Корсаковского городского 

округа, утвержденного решением от 21.03.2019 № 26, изложить в следующей редакции: 

           «-должность муниципальной службы, замещаемая гражданином непосредственно 

перед увольнением с муниципальной службы (по сведениям, содержащимся в трудовой 

книжке и(или) сведениях о трудовой деятельности, предусмотренной статьей 66.1 Т 

рудового кодекса Российской Федерации, за период прохождения муниципальной 

службы);». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход». 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания 

Корсаковского городского округа                                                                                   Л.Д. Хмыз 

 

 

 

                                                                  

                                                 

О внесении изменения в постановление от 

21.03.2019 № 26 «Об утверждении Порядка 

сообщения работодателем о заключении 

трудового или гражданско-правового 

договора на выполнение работ (оказание 

услуг) с гражданином, замещавшим 

должность муниципальной службы в 

Собрании Корсаковского городского округа» 


